

## Raaka-aine luettelo



### KYLMÄSAVUSTETTU KIRJOLOHIFILEE

#### **AINESOSAT**

KIRJOLOHI, viljelty (Oncorhynchus mykiss) 96 %, suola, happamuuden säätöaineet (E326, E261).  
Voimakassuolainen. Alkuperämaat Suomi (FI), Ruotsi (SE), Norja (NO), Tanska (DK)

#### **ALLERGEENIT**

Sisältää kalaa ja kalatuotteita

#### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

#### **VALMISTUSMAA**

Viro

### KATKARAPU

#### **AINESOSAT**

kuoritut KATKARAVUT (Pandalus borealis, pyydetty troolilla Koillis-Atlantilta FAO-alue 27) (98,3 %), vesi,  
suola. Saattaa sisältää pieniä määriä kalaa.

#### **ALLERGEENIT**

Sisältää äyriäisiä ja äyriäistuotteita

Saattaa sisältää kalaa ja kalatuotteita

#### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

#### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Norja

### SINISIMPUKAN LIHA

#### **AINESOSAT**

Chilen SINISIMPUKKA (Mytilus chilensis), viljelty Chilessä

**ALLERGEENIT**

Sisältää nilviäisiä ja nilviäistuotteita

**VALMISTAJA**

NORDIC SEAFOOD A/S

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Tanska

**PEPPERONI****AINESOSAT**

Sianliha (Eu), hevosenliha (Eu ja ei Eu), silava (Eu), suola, dekstroosi, mausteet (fenkoli, anis, oregano, valkosipuli), aromit (paprika, chili, rosmariini, mustapippuri), hapettumisenestoaine (E301) ja säilöntäaine (E250).

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

KOTIVARA OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

**MEETVURSTI****AINESOSAT**

Sianliha (EU), hevosenliha (EU ja ei EU), silava (EU), suola, sakkaroosi, mausteet (korianteri, mustapippuri, SINAPINSIEMEN, valkopippuri), mausteutteen, dekstroosi, hapettumisenestoaine (E316), hydrolysoitu kasviproteiini (maissi), kasvirasva (rapsi) ja säilöntäaine (E250).

**ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

**VALMISTAJA**

KOTIVARA OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## MEETVURSTI VIIPALOITU

### **AINESOSAT**

sianliha (Suomi/Saksa), hevosenliha (useat eu- ja muut kuin eu-maat), silava, suola, SOIJAProteiinivalmiste, dekstroosi, mausteet (inkivääri, valkosipuli, korianteri, pippuri), lihaproteiini (sika), hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250). 100g:n valmistamiseen on käytetty lihaa 114 g.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää soijapapuja ja soijapaputuotteita

### **VALMISTAJA**

HUHTAHYVÄT OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## PEKONI

### **AINESOSAT**

suomalainen porsaanliha, jodioitu suola, dekstroosi, stabilointiaineet (E450, E451), hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250). Lihapitoisuus 99 %. LAKTOOSITON. GLUTENITON. PROTEIINIPITOINEN.

### **ALLERGEENIT**

-

### **VALMISTAJA**

HKSCAN FINLAND OY (RAH.YHT.)

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## RAPEA PEKONI

### **AINESOSAT**

sianliha 95 % (EU), suola, hapettumisenestoaineet (E301, E331), happamuudensäätöaine (E326), säilöntäaineet (E250, E262), mausteutteen.

### **ALLERGEENIT**

Ei sisällä ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Alankomaat

SAVUPEKONIVIIPALE

**AINESOSAT**

siankylki (96 %) (alkuperä Suomi), vesi, jodioitu suola, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi, hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250). Lihapitoisuus 96 %. Voimakassuolainen. Laktoositon. Gluteeniton. Proteiinipitoinen.

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTAJA**

HKSCAN FINLAND OY (RAH.YHT.)

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

SAVUPOROROUHE

**AINESOSAT**

poronliha(60%), saksanhirvenliha(20%), vesi, stabilointiaine E451, glukoosi, hapettumisenestoaine E301, luontainen savuaromi, säilöntäaine E250, lihapitoisuus 80%. lihan alkuperämaa: poro suomi/ ruotsi, saksanhirvenliha uusiseelanti.

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

VELJ RÖNKÄ OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

KINKKU

**AINESOSAT**

Sianliha (kasvatettu ja teurastettu: eu), vesi, suola, stabilointiaineet (E1420, E450, E451), maissidekstroosi, korppujauho (VEHNÄ), sinappi (mm. vesi, SINAPINSIEMEN, sokeri, suola, mausteita), mausteet, hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250), aromit (mm. savu). Lihapitoisuus 85 %. Laktoositon.

#### **ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

Sisältää maissia ja maissituotteita

Sisältää gluteenia sisältäviä viljoja ja viljatuotteita

#### **VALMISTAJA**

WURSTI OY J & J

#### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

### NAUDAN O-JAUHELIHA

#### **AINESOSAT**

jauhettu naudanliha (Saksa), perunakuitu, jodioitu suola. Lihapitoisuus 98 %. Laktoositon. Gluteeniton. Runsasproteiininen.

#### **ALLERGEENIT**

-

#### **VALMISTAJA**

HKSCAN FINLAND OY (RAH.YHT.)

#### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

### KANA

#### **AINESOSAT**

Suomalainen broilerin rintafilee, suola, stabilointiaineet (E450, E451), rypälesokeri, happamuuden säätöaineet (E262, E326), hapettumisen estoaine (E301), aromi

#### **ALLERGEENIT**

-

#### **VALMISTAJA**

NAAPURIN MAALAIKANA OY

## **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi

## KEBAB

### **AINESOSAT**

Naudanliha 86% (kasvatettu ja teurastettu, useat eu-maat), vesi, SOIJA, perunakuitu, tapiokatärkkelys, jodioitu suola, aromivahvenne (E621), sokeri, stabilointiaineet (E450, E451), mausteet (mustapippuri, sipuli, kurkuma, valkosipuli, cayanne), maltodekstriini, hiivauute.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää soijapapuja ja soijapaputuotteita

### **VALMISTAJA**

AB KORV-GÖRANS KEBAB OY

## **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## PIZZAPULLA

### **AINESOSAT**

VEHNÄJAUHO, vesi, HIIVALEIPÄVEHNÄJAUHO, hiiva, rypsiöljy ja jodioitu suola (0,7 %). SAATTAA SISÄLTÄÄ PIENIÄ MÄÄRIÄ MAITOA JA KANANMUNAA.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää vehnää ja vehnätuotteita

Sisältää gluteenia sisältäviä viljoja ja viljatuotteita

Saattaa sisältää munia ja munatuotteita

Saattaa sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

### **VALMISTAJA**

FAZER LEIPOMOT OY

## **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## TOMAATTI

**AINESOSAT**

Tomaatti

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

OY K HULTHOLM AB

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

**TOMAATTIULKOMAA****AINESOSAT**

Tomaatti

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

VALSTAR HOLLAND B.V.

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Alankomaat

**PAPRIKA****AINESOSAT**

paprika, vesi, sokeri, väkiviinaetikka, suola, kiinteyttämisaine (E509)

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Slovakia

## JÄÄVUORISALAATTI

### **AINESOSAT**

jäävuorisalaatti

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi

## JÄÄVUORISALAATTISUIKALE

### **AINESOSAT**

jäävuorisalaatti

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi

## RUCOLA

### **AINESOSAT**

Rucola (100 %)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi



## VALKOSIPULINKYNSI

### **AINESOSAT**

kuorittu valkosipulinkynsi

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTAJA**

GARLICA OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## PUNASIPULI

### **AINESOSAT**

Punasipuli

### **ALLERGEENIT**

-

### **VALMISTAJA**

VALSTAR HOLLAND B.V.

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Alankomaat

## Kananmuna

### **AINESOSAT**

KANANMUNA

### **ALLERGEENIT**

Sisältää munia ja munatuotteita

### **VALMISTAJA**

DAVA FOODS FINLAND OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## KEVYTMAITO

### **AINESOSAT**

MAITO ja D-vitamiini.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

### **VALMISTAJA**

VALIO OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## LAKTOOSITON KEVYTMAITOJUOMA

### **AINESOSAT**

MAITO ja D-vitamiini.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

### **VALMISTAJA**

VALIO OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## RYPSIÖLJYVALMISTE

### **AINESOSAT**

Rypsiöljy (78 %), vesi, kokonaan kovetettu rypsiöljy (1,5 %), suola (0,9 %), emulgointiaineet (E471, E472c), aromi, A- ja D2-vitamiini, väri (beta-karoteeni).

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTAJA**

BUNGE FINLAND OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

CHEDDARSULATEJUUSTOVIIPALE

**AINESOSAT**

CHEDDARJUUSTO (80 %), vesi, VOI, sulatesuolat (E331, E339), luontainen JUUSTOaromi, suola, säilöntäaine (E200), värit (E160a, E160c), stabilointiaine (E322 auringonkukkalesiitiini). Juuston alkuperä: EU ja muu kuin EU.

**ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

Sisältää laktoosia

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Saksa

SINIHOMEJUUSTO

**AINESOSAT**

Pastöroitu MAITO, hapate, suola, sinihomeviljelmä (P. roqueforti), paakkuuntumisenestoaine (E 460) ja säilöntäaine (E 235)

**ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

**VALMISTAJA**

VALIO OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

PIZZAJUUSTO

**AINESOSAT**

JUUSTO (pastöroitu MAITO, suola, hapate) ja paakkuuntumisenestoaine (E460).

**ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

**VALMISTAJA**

VALIO OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

SALAATTIJUUSTO

**AINESOSAT**

pastöroitu LEHMÄNMAITO, suola, juoksete, hapate.

**ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Tanska

MOZZARELLAJUUSTO

**AINESOSAT**

Ainekset: pastöroitu lehmän MAITO, suola, juoksute, happamuudensäätöaine: sitruunahappo. Laktoosia 1,5 g.

**ALLERGEENIT**

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

**VALMISTAJA**

BAYERNLAND EG

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Saksa

## SIPULI

### **AINESOSAT**

sipuli (Puola)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Puola

## PAPRIKASUIKALESEKOITUS

### **AINESOSAT**

keltainen paprika (33%), punainen paprika (33%), vihreä paprika (33%)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Puola

## TILLI

### **AINESOSAT**

tilli (alkuperä: Intia tai EU)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Belgia

## VEHNÄSIROTE

### **AINESOSAT**

VEHNÄ.

### **ALLERGEENIT**

Sisältää vehnää ja vehnätuotteita

Sisältää gluteenia sisältäviä viljoja ja viljatuotteita

Saattaa sisältää ruis ja ruistuotteita

### **VALMISTAJA**

HELSINGIN MYLLY OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## ANANASPALA

### **AINESOSAT**

ananas, ananastäysmehu

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Indonesia

## PIZZAKASTIKE

### **AINESOSAT**

tomaatti, suola

### **ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Portugali

MUSTA OLIIVIVIIPALE

**AINESOSAT**

oliivi, vesi, suola

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Espanja

PAPRIKASALAATTI

**AINESOSAT**

paprika, vesi, sokeri, väkiviinaetikka, suola, kiinteyttämisaine (E509)

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Slovakia

KURKKUVIIPALEET

**AINESOSAT**

Kurkku, vesi, etikka, suola, sokeri, säilöntäaineet(E211,E202) stabilointiaine(E509), aromit (mm. SINAPINSIEMEN), makeutusaine (E 954).

**ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

**VALMISTAJA**

SAUVON SÄILYKE OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

MIETO PEPPERONI

**AINESOSAT**

pepperoni, vesi, etikka, suola, hapettumisenestoaine (E330), säilöntäaineet: NATRIUMDISULFIITTI (E223), natriumbentsoaatti (E211), väri (E101).

**ALLERGEENIT**

Sisältää rikkidioksidia ja sulfiitteja

**VALMISTAJA**

KOZAT S.A. FINE FOODS

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Kreikka

KAPRIS ETIKKALIEMESSÄ

**AINESOSAT**

kapris, vesi, viinietikka, suola

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

B.T. EXPORTADORA DE ACEITUNAS SA

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Espanja

HERKKUSIENIVIIPALEET



**AINESOSAT**

herkkusieni, vesi, suola, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo)

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Alankomaat

**METSÄSIENIKUUTIOT****AINESOSAT**

Haapa-, kangas- ja leppärousku, osterivinokas, vesi, suola (1%), happamuudensäätöaine (sitruunahappo)

**ALLERGEENIT**

-

**VALMISTAJA**

SAUVON SÄILYKE OY

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

**VALKOSIPULIKASTIKE****AINESOSAT**

vesi, rapsiöljy, glukoosi-fruktoosisiirappi, väkiviinaetikka, inverttisokerisiirappi, valkosipuli (1,8%), mausteet (valkosipuli, sipuli), suola, muunnettu perunatärkkelys, sakeuttamisaine (E415), KELTUAIJAUHE (KELTUAIJAUHE, suola, maltodekstriini), säilöntäaine(E202), aromit (valkosipuli, tilli), väri (E160a).

**ALLERGEENIT**

Sisältää munia ja munatuotteita

**VALMISTAJA**

OY MAXISAUCE LTD

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## SALAATINKASTIKE

### **AINESOSAT**

Vesi, rapsiöljy, tomaattisose, etikka, sokeri, KANANMUNANKELTUAINEN, mausteet (paprika, SINAPPIjauhe, chili, oregano, juustokumina, valkosipuli, kumina, sipuli, ruohosipuli, tilli), muunnettu perunatärkkelys, jodioitu suola, säilöntäaine (E202), sakeuttamisaine (E415)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

Sisältää munia ja munatuotteita

### **VALMISTAJA**

SAARIOINEN OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## SALAATINKASTIE VALKOSIPULI

### **AINESOSAT**

Kasviöljy (rapsi), vesi, punaviinietikka, glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, sinappi (sinapinsiemen, etikka, suola), mausteita (valkosipuli, mustapippuri, unikon- ja seesaminsiemen, tilli, persilja, oregano, rakuuna, timjami, salvia, basilika, sipuli), tomaattisose, suola, keltuaj jauhe, valkosipulimurska, aromisuola (natriumglutamaatti, luontaista kurkuma- ja muskottikukka-aromia, laakerinlehti), säilöntäaine (E202), sakeuttamisaineita (E412, E415).

### **ALLERGEENIT**

-

### **VALMISTAJA**

BOTNIA GRÖNSAKER AB - BOTNIA VIHANN

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## TONNIKALAPALOJA

### **AINESOSAT**

TONNIKALA\*, vesi, suola\*Tonnikala boniitti (Katsuwonus pelamis) pyydetty kurenuotallaTyyneltämereltä (FAO-alue 71). Tämän tonnikalan pyyntimenetelmä eivahingoita delfiinejä.

**ALLERGEENIT**

Sisältää kalaa ja kalatuotteita

**VALMISTAJA**

CELEBES CANNING CORPORATION

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Filippiinit

VALKOSIPULIKASTIKE

**AINESOSAT**

vesi, rapsiöljy, glukoosi-fruktoosisiirappi, väkiviinaetikka, inverttisokerisiirappi, valkosipuli (1,8%), mausteet (valkosipuli, sipuli), suola, muunnettu perunatärkkelys, sakeuttamisaine (E415), Keltuaisjauhe (Keltuaisjauhe, suola, maltodekstriini), säilöntäaine(E202), aromit (valkosipuli, tilli), väri (E160a).

**ALLERGEENIT**

Sisältää munia ja munatuotteita

**VALMISTAJA**

OY MAXISAUCE LTD

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

HAMPURILAISKASTIKE

**AINESOSAT**

Kasvisöljy, vesi, kurkkukuutio, sokeri, etikka, tomaattisose, porkkana, kukkakaali, sinappi, muunnettu maissitärkkelys, mausteita (paprika, valkopippuri, sipuli, cayenne), suola, keltuaisjauhe, sakeuttamisaine (E415), säilöntäaine (E202), happamuudensäätöaine (E330).

**VALMISTAJA**

OY MAXISAUCE LTD

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## CHILIMAJONEESI

### **AINESOSAT**

Vesi, rypsiöljy, sokeri, väkiviinaetikka, tomaattisose, SINAPPI (vesi, SINAPINSIEMEN, etikka, sokeri, suola, säilöntäaine E202), KANANMUNANKELTUAINEN, muunnettu perunatärkkelys, mausteet (sipuli, chili, mustapippuri, cayenne, oregano, valkosipuli, kumina, juustokumina), jodioitu suola, sakeuttamisaine (E415), säilöntäaine (E202)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

Sisältää munia ja munatuotteita

### **VALMISTAJA**

SAARIOINEN OY

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

## MAJONEESI

### **AINESOSAT**

rapsiöljy (EU), vesi, KANANMUNA, sokeri, suola, etikka, sitruunatiiviste, happamuudensäätöaine (E270), stabilointiaine (E415), säilöntäaineet (E202, E211), väri (E160a)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää munia ja munatuotteita

### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi

## KEVYTMAJONEESI

### **AINESOSAT**

vesi, rapsiöljy (EU), muunnettu perunatärkkelys, KANANMUNA, sokeri, SINAPPI (vesi, SINAPINSIEMEN, sokeri, etikka, suola, mausteet),suola, etikka, stabilointiaine (E412), säilöntäaine (E202), happamuudensäätöaineet (E270, E330), väri (E160a)

### **ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

Sisältää munia ja munatuotteita

#### **VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

#### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Ruotsi

### BARBECUEKASTIKE

#### **AINESOSAT**

Vesi, tomaattiseose, siirappi, rypsiöljy, punaviinietikka, sokeri, jodioitu suola, sipuli, ananastäysmehutiiviste, mausteet (mm. valkosipuli, valkopippuri, cayenne), muunnettu perunatärkkelys, SINAPPI, sakeuttamisaine (E 415), happamuudensäätöaine (E 330), säilöntäaine (E 202).

#### **ALLERGEENIT**

Sisältää sinappia ja sinappituotteita

#### **VALMISTAJA**

SAARIOINEN OY

#### **VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Suomi

### VIHREÄ PESTO

#### **AINESOSAT**

aurionkukkaöljy, tiivistetty basilika (21 %), oliiviöljy, CASHEWPÄHKINÄ, suola, pinjansiemen, kypsytetty juusto ja parmesaanijuusto (MAITO, suola, juoksute), herajauhe (MAITOvalmiste), maissitärkkelys, viinietikka, valkosipuli, fruktoosi, happamuudensäätöaineet(maitohappo, sitruunahappo). Saattaa sisältää pieniä määriä maapähkinää.

#### **ALLERGEENIT**

Sisältää pähkinöitä ja pähkinätuotteita

Sisältää maitoa ja maitotuotteita, myös laktoosia

Sisältää laktoosia

Sisältää Cashewpähkinöitä ja Cashew-pähkinätuotteita

Saattaa sisältää maapähkinöitä ja maapähkinätuotteita

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Italia

**JALAPENOVIIPALEET****AINESOSAT**

jalapenochili, vesi, viinietikka, suola, sokeri, mausteet (mustapippuri, laakerinlehti, oregano)

**ALLERGEENIT**

Sisältää ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**VALMISTUTTAJA**

Kesko Oyj / Kespro, PL 1, 00016 KESKO

**VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA**

Meksiko